資料 3

平成 30 年 8 月 21 日

各  支  部  長 様

各 常 任 総 務 様

自由民主党鳥取県支部連合会

会 長 石 破   茂

平成 30 年総裁選挙の実施について（お願い）

 残暑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、党活動に対しまして格別のご尽力、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げま

す。

 さて、任期満了に伴う総裁選挙が、別紙日程により実施されることとなりました。

このたびの総裁選挙は、選挙人として、前 2 年の党費・会費の納入者に加えて、前

年の党費・会費を納入した方にも選挙権が付与されます。

 なお、投票については、9 月 7 日(金)の立候補届出に当たって 2 名以上の候補者がい

る場合に、速やかに往復はがきを郵送いたしますので、返信はがき(投票用紙)に候補

者氏名を記入のうえ、必ず 9月 19日(水)までに鳥取中央郵便局に到着するよう早めの

投函をお願いします。

○平成 30 年鳥取県総裁選挙管理委員会委員（県連会長指名）

 委 員 長 本 多 達 郎

  委員長代理 吉 田 博 幸

  委   員 上 村 章 子

    〃   高 力 修 一

    〃   谷 本 正 敏

◯問合せ先

  自由民主党鳥取県支部連合会

   TEL0857-27-7311